
LAUKSAIMNIECĪBA 

1 

 
 

 

IZMANTOŠANAS IESPĒJAS UN PRIEKŠROCĪBAS 

 STROPU PACĒLĀJS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

• Ātrs un vienkāršs veids bišu stropu, kartona kastu un citu līdzīgu priekšmetu 
celšanai un pārvietošanai 

• Kravas hidrauliskās fiksācijas funkcija 
• Maināma platuma salokāmās dakšas 

MultiOne stropu pacēlājs galvenokārt ir paredzēts bišu stropu celšanai, iekraušanai un 

pārvietošanai, tomēr to ir iespējams izmantot arī citu objektu, piemēram kartona kastu 

pārvietošanai. Ar pacēlāja palīdzību vienā reizē iespējams pārvietot vairākus bišu stropus. Tā 

konstrukcija ir veidota no rāmja, palešu dakšām rāmja apakšdaļā un hidraulisku satvērēju 

rāmja augšdaļā, kas piespiež stropus palešu dakšām. 

Stropu pacēlāju iespējams uzstādīt MultiOne traktoriem un, ja stropus nepieciešams 

pārvietot lielos attālumos ar kravas automobili, tajā viegli iespējams iekraut arī MultiOne 

traktoru, lai veiktu stropu izkraušanu un pārvietošanu arī galamērķī. 

Pateicoties MultiOne traktoru nelielajiem izmēriem un lieliskajai manevrētspējai, bišu stropus 

iespējams pārvietot pat īpaši sarežģīti piekļūstamās vietās vai stāvās nogāzēs, kur to nespēj citas 

mašīnas. Ar traktoru iespējams izbraukt arī augļkoku un krūmu rindstarpās, lai savāktu konteinerus ar novākto 

ražu. Stropu pacēlājam ir pieejami divu dažādu izmēru modeļi; abiem ir regulējams apakšējo dakšu platums un 

celšanas augstums. 

 

 

 
(*)  pārliecinieties par traktora maksimālo celtspēju 

 

Savietojamība 

1
.1

 

2
.3

 

4
.2

 

5
.2

 

5
.3

 

7
.2

 

6
.3

 

7
.3

 

8
.4

 

8
.5

 

9
.5

 

9
.6

 

1
0

.8
 

1
0

.9
 

6
.3

SD
 

7
.3

SD
 

8
.4

SD
 

9
.5

SD
 

1
2

.4
* 

EZ
 

Modelis                 
160                 
240                 

(*) nepieciešams adapters C890025     

Modelis Dakšu garums Augstums Maks. celtspēja Dakšu platums Svars Kods 
160 105 cm 90/160 cm 1000 kg 46/71 cm 184 kg C890690 
240 105 cm 135/240 cm 1000 kg 46/71 cm 225 kg C890691 


